SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 AL 31 DE ENERO 2013

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
ASIGANCIONES , SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSION FINANCIERA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ARTICULO 4° DECRETO DE PRESUPUESTO 2013

GASTO ADMINISTRATIVO
GASTO SOCIAL

TOTAL GASTO

HASTA EL MES ANTERIOR DEL MES
0.00 433,798,480.40
0.00 110,086,966.00
0.00 11,463,869.59

o 555.347.315.99

0.00 80,388,837.44
0.00 275,046.10
0.00 28,076,229.75
0.00 12,760,282.31
0.00 282,150.00
0.00 5,699,453.85
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 10,416,407.73

) 157678 407.18
) 417.450508.31

0.00 32,602,717.39
0.00 105,295,689.79

) 157678 407.18

ACUMULADO

433,798,480.40
110,086,966.00

11,463,869.59

555,349,315.99

80,388,837.44
275,046.10
28,076,229.75

12,760,282.31

282,150.00
5,699,453.85
0.00

0.00
10,416,407.73

137,898,407.18
417,450,908.81

32,602,717.39
105,295,689.79

137,898,407.18
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